
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.12.2015

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely:
 
Město Domažlice, se sídlem Domažlice, nám. Míru 1, PSČ: 344 01, IČ: 00253316, zastoupené Ing. 
Miroslavem Machem, starostou
na straně jedné jakožto „objednatel“

a

společnost Plzeňský  lesprojekt,  a.s.,  se  sídlem  náměstí  Generála  Píky  2110/8,  Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 25202448, zastoupená Ing. Janem Hoblíkem, členem představenstva a 
Ing. Davidem Sterlym,  předsedou představenstva
na straně druhé jakožto „zhotovitel“ 

tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.12.2015.

I.
Úvodní ustanovení

Dne 18.12.2015 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel 
zavázal provést pro objednatele dílo - kompletní zpracování lesních hospodářských osnov (dále jen 
„LHO“)  pro  zařizovací  obvod  Domažlice  -  Orlovice s platností  od  1.1.2017  do  31.12.2026,  a 
objednatel se zavázal dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu díla.

II.
Předmět dodatku – upřesnění ceny díla

Vzhledem k tomu, že smluvní strany při provádění díla zjistily, že skutečná výměra pozemků, na 
které se LHO vztahuje, a která je uvedena ve všeobecné části LHO Domažlice – Orlovice na straně 
24, činí 151,98 ha oproti předpokládané výměře 152,00 ha uvedené ve Smlouvě, sjednávají tímto 
dodatkem v souladu s ujednáním čl. 5.1 Smlouvy přesnou výši ceny díla na částku 83 589,- Kč 
bez DPH (151,98 ha krát 550,- Kč/ha). K takto sjednané ceně díla bude připočtena DPH ve výši 
21%, takže celková cena díla včetně DPH činí po zaokrouhlení na celé koruny 101 143,- Kč.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ujednání  Smlouvy,  která  nejsou  tímto  dodatkem  výslovně  dotčena,  zejména  tedy 
ujednání  o  platebních  podmínkách  a  o  smluvních  pokutách,  se  nemění  a  zůstávají  nadále 
v účinnosti.

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel uveřejnil tento dodatek včetně Smlouvy, ke které se 
vztahuje, včetně všech příloh, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím 
internetu).  Zhotovitel  uděluje  tento  souhlas  zejména  pro  situaci,  kdy  povinnost  zveřejnit 
smlouvu vyplývá  objednateli  z platných právních  předpisů (zákon o zvláštních  podmínkách 
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o registru  smluv).  Smluvní  strany 
prohlašují, že tento dodatek ani žádná z jeho příloh neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by 
chránily  jako  své  obchodní  tajemství,  ani  jiné  informace,  které  vyžadují  zvláštní  způsob 
ochrany. Toto ujednání platí i pro další změny (dodatky), včetně Smlouvy.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.

Domažlice 29.05.2017 

____________________________ ____________________________
objednatel zhotovitel 
Město Domažlice Plzeňský lesprojekt, a.s.
Ing. Miroslav Mach, starosta Ing. Jan Hoblík, člen představenstva, 

____________________________
zhotovitel 
Plzeňský lesprojekt, a.s.
Ing. David Sterly, předseda představenstva

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu  ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích,  v platném znění,  tímto 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany Města Domažlice splněny veškeré  
zákonem  o  obcích  či  jinými  obecně  závaznými  právními  předpisy  stanovené  podmínky  ve  formě 
předchozího zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  příslušným orgánem města,  které jsou obligatorní  pro 
platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro ustanovení § 39 zákona o obcích.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.12.2015 uzavřené mezi Městem Domažlice a společností Plzeňský 
lesprojekt, a.s., byl schválen usnesením rady města Domažlice č. 4028 ze dne 9.5.2017.

_______________________
Město Domažlice
Ing. Miroslav Mach, starosta

Doložka
o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města 
Domažlice v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 29.05.2017 Jméno a příjmení příkazce: 
Podpis příkazce:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města  
Domažlice v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 29.05.2017 Jméno a příjmení správce rozpočtu: 
Podpis příkazce:


